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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt den interne årsrapport for 2025 for TV2 ØST. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse er det interne års-
regnskab udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om an-
vendt regnskabspraksis. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
 
Vordingborg, den 29. april 2026 
 
Direktion 
 
 
Ole Hampenberg Andersen   
   

 
Bestyrelse 
 
 
Claus Kronborg Ulla Birk Johansen Jakob Dirksen 
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 

 
 
Jes Hansen Michael Løvendal Kruse Emilie Storm Petersen 
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Næstformand 

 
 
Jes Peter Kryger   
Bestyrelsesmedlem (medarbejdervalgt)   
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Til Bestyrelsen i TV2 ØST 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for TV2 ØST for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse, noter og anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter BEK nr. 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om 
vedtægt for de regionale TV 2-virksomheder.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af institutionens aktiviteter og 
pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med BEK nr. 1530 
af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt for de regionale TV 2-virksomheder. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 
udføres på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt for 
de regionale TV 2-virksomheder. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
institutionen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven samt BEK 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt 
for de regionale TV2-virksomheder. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på 
grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt for de regionale 
TV 2-virksomheder, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
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opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 
udføres på grundlag af bestemmelserne i BEK nr. 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt for 
de regionale TV 2-virksomheder, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.  

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at institutionen ikke 
længere kan fortsætte driften. 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. Vi kommunikerer med 
den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til BEK nr. 1530 af 05/12/2024, bekendtgørelse om vedtægt for de regionale TV 
2-virksomheder.  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i BEK nr. 1530 af 05/12/2024, 
bekendtgørelse om vedtægt for de regionale TV 2-virksomheder. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har 
i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, 
produktivitet og effektivitet.  
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 
og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at 
vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen 
har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre 
juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.  
 
Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er 
omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, 
love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af 
det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af [virksomheden] og 
forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. 
 
Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som 
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan 
der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene 
har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os 
med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på 
områder, der falder uden for de udvalgte emner. 
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 
 
Aalborg, den 29. april 2026 
 
Redmark 
Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
Frank Nørgaard Malene Schröder Pedersen 
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne27773 mne49093 
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Selskabet TV2 ØST 
Kildemarksvej 7 
4760 Vordingborg 
 

 Telefon: 55 36 56 56 
 Hjemmeside: www.tv2east.dk 
   
 CVR-nr.: 13 42 09 47 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
Bestyrelse Claus Kronborg, Bestyrelsesformand 

Ulla Birk Johansen, Bestyrelsesmedlem 
Jakob Dirksen, Bestyrelsesmedlem 
Jes Hansen, Bestyrelsesmedlem 
Michael Løvendal Kruse, Bestyrelsesmedlem 
Emilie Storm Petersen, Næstformand 
Jes Peter Kryger, Bestyrelsesmedlem (medarbejdervalgt) 

  
Direktion Ole Hampenberg Andersen 
  
Revision Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 
Hasseris Bymidte 6 
9000 Aalborg 
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  2025   2024   2023   2022   2021  
  t.kr.   t.kr.   t.kr.   t.kr.   t.kr.  

Resultatopgørelse:      

Nettoomsætning  81.047   78.622   74.315   71.206   71.600  
Bruttoresultat   20.437   15.037   15.556   13.378   16.454  
Resultat af primær drift  2.426   -66   -72   -1.007   1.322  
Finansielle poster, netto  -153   -134   -67   -254   -277  
Årets resultat  2.273   -200   -139   -1.261   1.045  

Balance:      

Balancesum  38.505   39.932   41.216   39.095   40.324  
Egenkapital  16.393   14.120   14.320   14.459   15.720  

Pengestrømme:      

Driftsaktivitet  -691   827   7.146   1.214   4.870  
Investeringsaktivitet  -545   -2.829   -3.812   -3.735   -2.680  
Finansieringsaktivitet  -485   -482   -479   -476   -473  
Pengestrømme i alt  -1.721   -2.484   2.855   -2.998   1.717  

Medarbejdere:      

Gennemsnitligt antal heltidsansatte 
medarbejdere  85   86   85   83   80  

Nøgletal i %:  
 

Bruttomargin  25,2   19,1   20,9   18,8   23,0  
Overskudsgrad (EBIT-margin)  3,0   -0,1   -0,1   -1,4   1,8  
Likviditetsgrad  102,4   72,0   72,7   75,0   89,0  
Soliditetsgrad  42,6   35,4   34,7   37,0   39,0  
Egenkapitalforrentning  14,9   -1,4   -1,0   -9,0   7,0  
Sendetimer (antal) 8.974,0 8.976,0  8.976,0   8.968,0   8.968,0  
 
 
De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således: 
 

Bruttomargin 
Bruttoresultat x 100 

Nettoomsætning 

  

Overskudsgrad (EBIT-margin) 
Resultat af primær drift (EBIT) x 100 

Nettoomsætning 

  

Likviditetsgrad 
    Omsætningsaktiver x 100     
Kortfristede gældsforpligtelser 
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Soliditetsgrad 
Egenkapital ultimo x 100 

Aktiver i alt ultimo 

  

Egenkapitalforrentning 
      Årets resultat x 100       
Gennemsnitlig egenkapital 
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Ledelsesberetning 
TV2 ØST er en selvejende institution, der i henhold til Public Service-kontrakten med Kulturministeriet 
har til formål at producere og udsende regionale nyheder samt andet regionalt indhold til den del af 
Region Sjælland, der omfatter kommunerne Lolland, Guldborgsund, Vordingborg, Næstved, Stevns, 
Faxe, Ringsted, Sorø, Slagelse, Holbæk, Kalundborg og Odsherred. I disse 12 kommuner boede der per 1. 
januar 2025 i alt 592.082 borgere.  
 
Ifølge Public Service-kontrakten skal TV2 ØST gennem sit samlede udbud af programmer og tjenester 
sikre befolkningen adgang til væsentlig samfundsinformation og offentlig debat. Udbuddet skal være 
kendetegnet ved kvalitet og alsidighed, og ved programlægningen skal der lægges afgørende vægt på 
hensynet til informations- og ytringsfriheden. TV2 ØST skal prioritere kvalitet frem for kvantitet. 
  
Programlægningen skal desuden have et tydeligt regionalt fokus og afspejle den geografiske og 
kulturelle alsidighed i dækningsområdet. Indholdet skal således spejle den mangfoldighed af kultur, 
livsopfattelser og levevilkår, som præger regionen. Ved al informationsformidling skal der lægges 
afgørende vægt på saglighed og upartiskhed.  
 
I 2025 distribueres TV2 ØSTs regionale nyheder, programmer og øvrige indhold på følgende platforme:  

· Fire daglige nyhedsudsendelser på TV 2’s hovedkanal og på TV2 ØST-kanalen  

· www.tv2øst.dk  

· TV2 ØST Nyhedsapp  

· Facebook  

· Instagram  

· YouTube  

· TikTok  

· TV 2 PLAY  

Alt indhold kan streames eller ses via www.tv2øst.dk, og alle programmer er tilgængelige på TV 2 PLAY. 
En del af indholdet bearbejdes og udgives desuden i tilpassede formater på sociale medier.  
   

Organisationen 
Året startede med tre vakante stillinger i chefgruppen, som blev besat i løbet af 1. halvår. Dermed 
består chefgruppen nu af en direktør og fem funktionschefer. Direktøren er også ansvarshavende 
chefredaktør.  
 
 2025 har været et år, hvor der har været fokus på trivsel blandt medarbejderne, økonomi- og 
ressourcestyring og et fokus på at skabe gennemsigtige og klare redaktionelle og 
administrative processer. 
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Det har blandt andet betydet, at antallet af faste medarbejdere er øget fra 79 i begyndelsen af året til 91 
ved udgangen af året, samt at der er skabt økonomisk råderum til at prioritere de strategiske projekter i 
budget 2026. 
 

Strategi og mål for 2025 
TV2 ØST står – ligesom resten af mediebranchen – i en situation med fortsatte forandringer i brugernes 
medievaner.   
 

Strategi 
Første halvår af 2025 har vi brugt på at analysere vores situation og performance og derefter revidere 
vores strategi, så den leverer et svar på vores udfordringer.  
 
 Vores analyser viser stagnation eller fald på de vigtige platforme som tv, streaming, facebook og web, 
mens vi har stigende forbrug på TikTok og Instagram.   
 
På flow-tv er tilbagegangen strukturel og drevet af et generelt skifte fra lineært tv til on 
demand-forbrug. Her følger vi udviklingen i markedet.  
 
På web og facebook er udfordringen i højere grad knyttet til indhold, struktur og præsentation, samt 
ændrede algoritmer og distributionsvilkår - særligt Facebook leverer mindre trafik til tv2øst.dk end 
tidligere.  
 
Den udfordring ses i to centrale målepunkter: Faldende antal unikke brugere og stagnerende til faldende 
antal sidevisninger. Her performer TV2 ØST dårligere end markedet og der burde være muligheder for at 
nå flere brugere på Sjælland og øerne.  
 
Nedenstående graf fortæller historien om et fald i antallet af unikke brugere gennem 2024 og 2025. 
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Det er afgørende for opfyldelsen af vores public service-formål, at vi både når bredt ud i regionen og 
fastholder brugernes opmærksomhed med relevant og handlingsorienteret indhold.  
 
Derfor har medarbejdere og ledelse arbejdet mod en strategirevision, som bestyrelsen vedtog den 3. 
september 2025. Implementeringen af strategien udsatte vi til efter Kommunal- og Regionsrådsvalget i 
november. Samtidig følger der en ny redaktionel organisering af arbejdet, som træder i kraft den 1. 
marts 2026.  
  

Strategirevision som svar på udfordringerne  
Med den reviderede strategi har TV2 ØST sat en klar retning for, hvordan vi vil styrke vores position og 
samtidig leve op til vores public service-opgave.  
 
Vores opgave er givet af Folketinget. Vi skal sikre befolkningen adgang til væsentlig 
samfundsinformation og debat med kvalitet, alsidighed og stærk regional forankring. Den opgave løser 
vi ved at lægge vægt på nyheder og aktualitet og ved at tage ansvar for den lokale demokratiske 
samtale.  
 
Den regionale forankring er der, hvor vi kan skille os ud fra andre. Vi skal knytte os til det geografiske 
område, vi er en del af, og levere indhold, der taler ind i vores brugeres hverdag.   
 
Strategiens overordnede ambition er, at TV2 ØST fortsat skal være det foretrukne medie i 
dækningsområdet, og at væksten skal ske på tv2øst.dk. Unikke brugere er det centrale KPI, og der følges 
månedligt op på udviklingen. Målet er at nå 110.000 unikke brugere dagligt ved udgangen af 2026. Mere 

Confidential, Andersen, Ole Hampenberg, 29-04-2026 13:12:20



   
  

 
 

Ledelsesberetning 
 

 

 TV2 ØST · Årsrapport for 2025 12 

om det i afsnittet om den kommende indsats.  
 
Strategien bygger på tre strategiske indsatsområder:  

1. Konstruktiv journalistik  
Vi skal skille os ud i mediebilledet ved at levere troværdig, nuanceret, konstruktiv og 
handlingsorienteret journalistik. Det betyder, at vi ikke alene afdækker problemer, men også 
peger på løsninger og giver brugerne viden, de kan handle på.  

2. Tættere relationer  
Vi vil knytte TV2 ØST tættere til brugernes hverdag, så de oplever, at vi er sammen om at løse 
fælles udfordringer. Det indebærer styrket dialog, community management og en mere 
systematisk indsats for at engagere brugerne på tværs af platforme.  

3. Digital vækst  
Der skal skabes vækst på tv2øst.dk, som er vores moderskib, hvor alt indhold er samlet og 
tilgængeligt for alle. Det indebærer analyse af data, produktudvikling, redesign og optimering af 
brugeroplevelsen.  

På det indholdsmæssige er strategien forankret i vores Kernefortælling, som skal fungere som en 
”portaltekst” for vores indholdsproduktion.   

  
For at gøre det mere operationelt i det daglige har vi opsat fem ledestjerner for indholdet: Nært, Nyttigt, 
Ægte, Overraskende og Konstruktiv. 
 
Ledestjernerne fungerer som konkrete prioriteringsværktøjer i det daglige redaktionelle arbejde og skal 
sikre, at vores indhold både har lokal relevans, høj troværdighed og tydelig værdi for brugerne. 
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Kvantitative målsætninger for 2025 
Målsætningerne for 2025 har fulgt den tidligere strategi og nedenstående KPI Scoreboard er de 
realiserede tal holdt op imod målsætningen for 2025.  
 Web   Mål    2025  
 Gns. tid på siden (sek)   00:01:00   00:02:02  
 Antal sidevisninger (dgl. gns.)   200.000   322.771  
 Antal besøgende (dgl. gns.)   90.000   74.626  
 Trafikkilde direkte (Besøg pr. md.)   600.000   322.771  
 Nyhedsbrev   Mål    2025  
 Åbningsraten (gns.)   50%   57%  
 Trafik til hjemmesiden: Klik pr. måned   10.000   15.313   
 Klikraten (%)   10%   20%  
 TV   Mål    2025  
 17:15 Nyhederne rtg (000)   10   12  
 18:15 Nyhederne rtg (000)    20   27  
 19:30 Nyhederne rtg (000)   40   41  
 22:00 Nyhederne rtg (000)   10   13  
 17:15 Nyhederne share %   15   16  
 18:15 Nyhederne share %   20   25  
 19:30 Nyhederne share %   25   28  
 22:00 Nyhederne share %   10   11  
 TV2 ØST NYHEDSAPP   Mål    2025  
 App: Aktive brugere (Android og iOS)   15.000    25.800   
      
 TV 2 PLAY   Mål    2025  
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Afspilninger   100.000   1.926.285*  
 Instagram   Mål    2025  
 Reach (samlet pr md)   100.000   332.733  
 Facebook   Mål    2025  
 Antal sete minutter (md. gns.)   3.200.000   3.075.535  
 Reach (måned)****   700.000   494.900  
   
 
* Tal fra TV 2 PLAY indeholder ikke streaming af nyhedsudsendelser, men er alene baseret på streaming 
af programmer.   
 
 Realiseret Budget Afvigelse 
Planlagt udsendelsesvirksomhed (opgjort i timer)    
On Air inkl. TV2-vinduerne 428 449 -21 
Trailer, sponsorer m.v. - 150 -150 
Web-screen på egen kanal 8.32 8.385 -53 
 8.760 8.976 -216 
    
On air 1. gang* 428 452 -24 
On air genudsendelser - 1 -1 
 428 453 -25 
    
1. gang nyheder og aktualitet 428 449 -21 
1. gang øvrige udsendelser - 2 -2 
 428 451 -23 
    
Planlagt egenproduktion af udsendelsestimer 214 225 -11 
Nyheds- og aktualitetsudsendelser - 2 -2 
Øvrige udsendelser 214 227 -13 
    
    
Planlagt produktion til nettet og sociale medier    
Antal artikler med videoklip 1.598 1.095 503 
Antal artikler 2.484 2.555 -71 
Antal indlæg i nyhedsoverblik 4.958 5.100 -142 
Antal videoposts på Facebook 1.341 365 976 
 
Der er opsat nye KPI’er knyttet til den reviderede strategi, som er gældende fra 1. januar 2026.  
 

 Kvalitative målsætninger for 2025 
Også vores mål for kvalitet skifter med vedtagelsen af den nye strategi. Vi holder dog fast i en række af 
de gamle mål samtidig med, at vi har foretaget en ny nul-punktsmåling for de kvalitetsmål, der er 
knyttet til vores nye målsætninger omkring konstruktiv og handlingsorienteret journalistik.  
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De kvalitative målinger på vores indhold er foretaget af KANTAR Media og lige som i 2024 har vi fået 
foretaget undersøgelsen i samarbejde med de andre syv TV2-regioner.   
 
Ifølge KANTAR Medias måling opleves TV2 ØST stadig som det ubetinget vigtigste regionale 
nyhedsmedie. Således svarer 57%, (58% i 2024) at TV2 ØST er den primære kilde til nyheder og indhold 
fra lokalområdet, efterfulgt af lokale gratis ugeaviser med 31%, P4 Sjælland med 31% og Sjællandske 
Medier med 17%.  
 
Spørgsmål: Fra hvilke medier får du oftest nyheder og indhold fra dit lokalområde?  Du kan vælge op til 
3 af nedenstående medier.  
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Dette billede hænger formentlig tæt sammen med, at TV2 ØST også er det suverænt mest kendte medie 
i dækningsområdet. Hele 87% (84% i 2024) af de adspurgte svarer at de kender TV2 ØST, 
hvor P4 Sjælland har andenpladsen med 61%, Sjællandske Medier 54% og de lokale gratis ugeaviser på 
51%.  
  
Spørgsmål: Hvilket af disse lokale medier kender du?  

  
Et væsentligt mål for ethvert public service-medie er at være i kontakt med så stor en del af 
befolkningen i sendeområdet som overhovedet muligt. For TV2 ØSTs vedkommende er det klart 
tilfredsstillende at vi som medie er i kontakt med 76% (75% i 2024) af befolkningen over 18 år i løbet af 
2025 og har kunnet løfte kontakttallet både dagligt, ugentligt månedligt og årligt. Det 
gennemsnitlige årlige kontakttal på tværs af TV2-regionerne er 70%.  
 
Spørgsmål: Hvor ofte ser eller bruger du følgende af TV2 ØSTs medier? (valgt blandt vores platforme)  

  
  
Som Public Service-medie lever vi af, at vores brugere har tillid til det indhold, vi producerer og vi i det
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hele taget bliver opfattet som en troværdig afsender uanset platform.   
 
I en tid, hvor en stor del af nyhedsforbruget sker på sociale medier, bliver det mere og mere vanskeligt 
for den forudsætningsløse seer eller læser at afkode troværdigheden af nyhedsindholdet. Her har TV2 
ØST en meget væsentlig rolle at spille.   
 
For første gang har undersøgelsen Danskernes brug af nyhedsmedier i 2025 målt troværdighed for 
TV2-regionerne, så vi nu kan sammenligne os med resten af mediemarkedet i samme undersøgelse.  
  
Som forventet ligger TV2-regionerne på niveau med DR Nyheder og TV2 Nyhederne og på en tredjeplads 
i Danmark med 81%. Det stemmer i øvrigt meget godt overens med de tidligere målinger, vi selv har 
foretaget.  
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  Kommunal- og Regionsrådsvalget 2025 
Som noget særligt har TV2-regionerne i årets undersøgelse spurgt ind til brugernes oplevelse af vores 
dækning af Kommunal- og Regionsrådevalget.   
 
Her er det igen TV2 ØST, der topper som det medie, der har været det afgørende, når vælgerne skulle 
finde information og viden om valget.  
 

  
Her viser det sig også at alle de kanaler, vi har i brug til valgdækningen, er med til at sætte gang i den 
demokratiske samtale – med tv-nyhedsudsendelserne og hjemmesiden som de bærende.  
 

  
Det er mikset af alle platforme, som gør at vi har et kontakttal på 76% alle over 18 år har været i kontakt 
med TV2 ØSTs indhold – og det er naturligvis også gældende for valgdækningen. 
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Arbejdsmiljøet 
Oven på en turbulent periode i 2023 – 2024 har arbejdsmiljøet og trivslen på virksomheden været 
prioriteret højt. 
 
Samarbejdsudvalget har sammen med Arbejdsmiljøorganisationen udarbejdet to handleplaner: en på 
det fysiske arbejdsmiljø og en på det psykiske/trivslen. 
 
Med udgangen af 2025 er begge handleplaner udtømte og i foråret viste en måling på det psykosociale 
arbejdsmiljø markante forbedringer i forhold til samme måling i oktober 2024. Målingen omfattede 
blandt andet områder som:  

· Krænkende adfærd 
· Arbejdsmængde og tidspres 
· Ledelsesstil 
· Kommunikation og håndtering af forandringer 
· Oplevet generel trivsel 

Alle områder er i markant bedring i forhold til 2024. 
 

Økonomisk udvikling i året 
Resultatet for 2025 blev et overskud på 2,3 mio.kr. mod et forventet nulresultat. Der er tre større 
afvigelser mod budgettet: 

· Andre driftsindtægter på rettigheder er væsentligt over budget med 2,6 mio.kr. 
· Administrationsomkostninger ligger over budget med 2,6, hvilket skyldes afskedigelser i 

ledelsesgruppen. 
· Produktionsomkostningerne herunder personale ligger 2,9 mio.kr. under budget, hvilket skyldes 

en underbemanding i første halvår af 2025, men også at der fra 2024 var ophobet en stor 
feriepengeforpligtelse, der er blevet bragt betragteligt ned i 2025. 

 
Hovedtal fra resultatopgørelsen 2023-2025        

 2025  2024  2023 
 1.000 kr. Indeks  1.000 kr. Indeks  1.000 kr. Indeks 

Indtægter 81.047 109  78.623 110  74.315 104 
Programomkostninger -5.450 170  -4.212 133  -3.211 82 
Personaleomkostninger -55.160 99  -59.374 109  -55.548 108 

Bruttoresultat 20.437 131  15.037 112  15.556 95 
Lokaleomkostninger -2.463 126  -1.803 114  -1.954 104 
Udsendelsesomkostninger -8.633 105  -7.535 93  -8.235 105 
Administrationsomkostninger -2.687 130  -2.211 128  -2.059 116 

Resultat før afskrivninger 6.655 201  3.488 176  3.308 67 
Afskrivninger -4.229 125  -3.553 119  -3.380 93 
Finansiering, netto -153 227  -134 53  -67 24 

Årets resultat 2.273 -1.636  -200 16  -139 -13 
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Tabel : TV2 ØSTs realiserede nettoomkostninger ved public service-virksomheden i 2025  
                    (formålsfordelt) sammenholdt med den offentlige 
finansiering    
  2025 
Mio. kr., 2025-niveau, ekskl. moms Regnskab Budget Afvigelse Kontrakttal 
Public service-virksomhed:         
Omkostninger: 78,7 78,4 0,3 78,1 
Produktion, fordelt på      
- nyhedsrelateret indhold på tv og andre platforme 65,8 68,7 -2,9 67,3 
- øvrigt indhold, events mv. 0,7 0,6 0,1 1,9 
Administration 7,9 5,3 2,6 5,2 
Øvrig drift  0,0 -0,0 0,0 0,0 
Finansielle omkostninger 0,1 0,2 -0,0 0,2 
Afskrivninger 4,2 3,7 0,5 3,5 
Indtægter: -4,4 -1,8 -2,6 -2,4 
Andre driftsindtægter -4,4 -1,8 -2,6 -2,4 
Finansielle indtægter 0,0 0,0 0,0 0,0 
Andel af overskud, anden virksomhed  0,0 0,0 0,0 0,0 
Nettoomkostninger ved public service-virksomhed  74,3 76,6 -2,3 75,7 
Overskud af anden virksomhed  0,0 0,0 0,0 0,0 
Nettoomkostninger ved public service-virksomhed, inkl. overskud        
af anden virksomhed 74,3 76,6 -2,3 75,7 
Samlet offentlig finansiering  76,6 76,6 0,0 75,7 
-Tilskud over finansloven 2025 76,6 76,6 0,0 75,7 
Difference 2,3 -0,0 2,3 0,0 
Difference akkumuleret (-10,8 mio.kr. ultimo 2024) -8,5    
Difference akkumuleret i pct. af nettoomkostninger -11,4    

 
Hovedtal fra balancen 2023-2025       
Hovedtal fra balancen 2023-2025        

 2025  2024  2023 
 1.000 kr. Indeks  1.000 kr. Indeks  1.000 kr. Indeks 

Anlægsaktiver 22.997 84  26.681 99  27.406 104 
Omsætningsaktiver 15.508 112  13.249 109  13.811 98 
Aktiver i alt 38.505 93  39.930 102  41.217 102 

Egenkapital 16.393 114  14.120 98  14.320 91 
Gæld og hensættelser 22.112 82  25.810 105  26.897 109 
Passiver i alt 38.505 93  39.930 102  41.217 102 

 
 
I balancen påvirker årets resultat på kr. 2,3 mio.kr. kr. egenkapitalen positivt. Det betyder, at 
egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 16,4 mio. kr. Soliditetsgraden er dermed steget til 42,6 pct., 
hvilket er tilfredsstillende. 
Anlægsaktiverne falder, da at vores geninvesteringer har været lavere end afskrivningerne, men de 
budgetterede investeringer er gennemført. 
Omsætningsaktiverne er steget, hvilket dels skyldes øgede indtægter fra rettigheder, der ikke er 
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afregnet pr. 31. december samt momstilgodehavende. Gæld og hensættelser er til gengæld faldet dels 
på grund af afregnet moms, men også at andre driftshensættelser som eksempelvis  
feriepengeforpligtelsen er blevet nedbragt i 2025. 
 

Effektiviseringer gennemført i året 
Året har været præget af at skabe en mere præcis styring af økonomi og ressourcer. Praksis har tidligere 
været at lægge økonomiske reserver ind fordelt på en bred vifte af omkostningsposter, hvor der er 
budgetteret med et overhead på rigtig mange poster. 
 
For økonomifunktionen er det et strategisk mål at finde midler til udvidelser i medarbejderstaben til 
journalistisk indhold og at skabe en udviklingspulje, som kan bruges målrettet på de tre strategiske 
indsatsområder, der er vedtaget i bestyrelsen. Derfor har vi budgetteret og styret mere præcist og 
derigennem synliggjort økonomi. 
 
Det arbejde har fremskaffet midler til, at vi har kunnet vokse fra 78 medarbejdere ved årets start til 
91medarbejdere ved årets udgang. Samtidig er der til Budget 2026 skabt en strategisk udviklingspulje på 
3 mio. kr. 
 
Herudover har der været er stadigt fokus på administrative processer. Her har vi blandt andet: 

· Digitaliseret vores workflow omkring udgiftsbilag ved at indføre Expense, hvor medarbejderne er 
gået fra papir-udlæg til en app, hvor alt fungerer papirløst. 

· Der er taget de første skridt til en oprydning af vores anlægskartotek, som bar præg af forældede 
posteringer. 

· Vores håndtering af løn er udliciteret og der er forberedt en udskiftning af et bedaget lønsystem. 
· Vi har fjernet en lang række papirtunge arbejdsgange, som ikke var nødvendige for styringen. 
· Vi har samlet pensionsordningerne, så de nu ligger hos ét selskab i stedet for tre. 

 

Usikkerhed eller usædvanlige begivenheder, der kan have påvirket årets 
resultat 
I lighed med de 3 foregående år har vi afventet Skattestyrelsens tilbagemelding på det forslag til metode 
for opgørelse af grundlaget for udtagningsmomsen mv., som TV2-regionerne fremsendte til 
Skattestyrelsen i sommeren 2022. Forslaget til opgørelsesmetoden er sket i samarbejde med DR. 
 
Da TV2-regionerne forsat ikke har modtaget en endelig afklaring fra Skattestyrelsen vedrørende 
metoden for beregningsgrundlaget for udtagningsmoms, har vi løbende foretaget indberetning af 
udtagningsmomsen til Skattestyrelsen. Udtagningsmomsen er beregnet i overensstemmelse med det 
fremsendte forslag, og er søgt refunderet ved Slots- og Kulturstyrelsen i henhold til aftalen herom.  
 
Den 30. oktober 2025 udstedte Skattestyrelsen imidlertid et styresignal (SKM2025.610.SKTST), som 
ændrer praksis for tolkningen af ”udtagning til uvedkommende formål”. Det fremgår af dette 
styresignal, at ”…. Som eksempel på formål, der ikke kan anses for virksomheden uvedkommende, kan 
nævnes offentlige radio og tv-stationers public service-aktiviteter, idet disse aktiviteter må anses for 
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stationernes hovedformål”. 
 
På baggrund af styresignalet har vi derfor vedrørende 2025 kun indberettet udtagningsmoms til og 
med Q2 2025.   
 
Vi vil i 2026, indenfor genoptagelsesfristen i henhold til styresignalet, anmode om Skattestyrelsen om 
genoptagelse for regionens samlede indberetninger af udtagningsmoms. Den af Skattestyrelsen 
forventede tilbagebetaling af udtagningsmomsen vil blive tilbageført til Slots- og Kulturstyrelsen. 
Regionen vil i henhold til styresignalet ikke foretage fremtidige beregninger og indberetninger af 
udtagningsmoms fra og med Q3 2025. 
 
Styresignalet påvirker ikke beregningen af momsfradragsretten, og momsreguleringsforpligtelserne vil 
fortsat blive reguleret. Momstab, som følge af reguleringerne, vil fortsat blive refunderet af Slots- og 
Kulturstyrelsen i henhold til aftalen. 
 

Virksomhedens forventede udvikling 
Public Service-kontrakten løber til og med 2026, hvilket sikrer et solidt grundlag for driften af TV2 ØST 
og de mål, vi har sat os. Den stærkere styring af økonomi og ressourcer har styrket virksomhedens 
muligheder for at forfølge de redaktionelle mål i 2026 og 2027. 
 
De planlagte forhandlinger til et nyt medieforlig er i skrivende stund blevet overhalet af et folketingsvalg 
den 24. marts 2026 og er derfor sat på midlertidig pause. Dermed er afklaringen i forhold til 2027 og 
frem endnu ikke på plads, men det forventes at komme på plads i løbet af 2026. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2025   2024  

Note   kr.   t.kr.  
    
 Nettoomsætning  76.637.500   75.726  

1 Andre driftsindtægter  4.409.513   2.897  
 

Nettoomsætning i alt  81.047.013   78.623  

2 Personaleomkostninger  -55.159.903   -59.375  
3 Eksterne omkostninger  -5.449.844   -4.212  
 Bruttoresultat  20.437.266   15.036  

 Lokaleomkostninger  -2.462.524   -1.803  
4 Udsendelsesomkostninger  -8.632.973   -7.535  

 Øvrige omkostninger  -2.686.791   -2.211  
 Resultat før afskrivninger  6.654.978   3.487  

5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -4.228.675   -3.553  
 

Resultat af primær drift  2.426.303   -66  
 Andre finansielle indtægter  15.946   0  
 Øvrige finansielle omkostninger  -168.885   -134  
 

Årets resultat  2.273.364   -200  

    
 Forslag til resultatdisponering:     

 Resultat af anden virksomhed  47.910   28   

 Beregnet skat jf. BEK. nr. 1531 af 05.12.2024  -10.540   -6    

   37.370   22    

      

 Resultat af PS-virksomhed  2.725.454   -229    

 Beregnet skat jf. BEK. nr. 1531 af 05.12.2024  10.540   6    

   2.735.994   223    

      

 Disponeret i alt  2.273.364   200  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2025   2024  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Anlægsaktiver 

  
6 Software  0   0  
 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0   0  

7 Grunde og bygninger  18.997.162   20.845  
8 Produktionsanlæg og maskiner  2.913.883   4.724  
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  630.135   656  

10 Kunstværker  456.106   456  
 Materielle anlægsaktiver i alt  22.997.286   26.681  

 Anlægsaktiver i alt  22.997.286   26.681  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Fremstillede varer og handelsvarer  11.200   11  
 

Varebeholdninger i alt  11.200   11  

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  604.175   1.430  
11 Andre tilgodehavender  7.665.661   2.427  
12 Periodeafgrænsningsposter  2.177.206   2.611  

 Tilgodehavender i alt  10.447.042   6.468  

 
Likvide beholdninger  5.049.561   6.770  

 Omsætningsaktiver i alt  15.507.803   13.249  

 Aktiver i alt  38.505.089   39.930  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2025   2024  
Note   kr.   t.kr.  

    
 Egenkapital 

  
 Egenkapital, primo  14.119.861   14.459  
 Overført resultat  2.273.364   -339  

 Egenkapital i alt  16.393.225   14.120  

    
 Gældsforpligtelser 

  
13 Gæld til realkreditinstitutter  6.963.543   7.419  

 
Langfristede gældsforpligtelser i alt  6.963.543   7.419  

 Kortfristet del af langfristet gæld  444.481   474  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.619.234   3.651  

14 Anden gæld  5.602.314   7.880  
 Periodeafgrænsningsposter  6.482.292   6.386  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  15.148.321   18.391  

 Gældsforpligtelser i alt  22.111.864   25.810  

 Passiver i alt  38.505.089   39.930  

    

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 
17 Nærtstående parter 
20 Nettoomkostninger ved PS-virksomhed 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 
        2025 

 t.kr.   
Bunden egenkapital:  
Egenkapital 1. januar 2024  -25.127  
Overført via resultatdisponering  -229  
Overført fra anden virksomhed  -6 
Egenkapital pr. 31. december 2024 i alt  -25.350 
    
Egenkapital 1. januar 2025  -25.350  
Overført via resultatdisponering  2.273  
Overført fra anden virksomhed  -37  
Bunden egenkapital pr. 31. december 2025  -23.114  
  
  
Fri egenkapital:  
Egenkapital 1. januar 2024  39.447  
Overført via resultatdisponering  29  
Overført til PS-virksomhed  -6  
Fri egenkapital pr. 31. december 2024  39.470  
    
Fri egenkapital 1. januar 2025  39.470  
Overført via resultatdisponering  48  
Overført til licensfinansieret virksomhed  -11  
Fri egenkapital pr. 31. december 2025  39.507  
    
    
    
Egenkapital i alt pr. 31. december 2025  16.393  
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2025   2024   

Note   kr.   t.kr.   
     

 Årets resultat  2.273.364   -200   

18 Reguleringer  4.381.614   3.687   

19 Ændring i driftskapital  -7.192.715   -2.525   

 Pengestrømme fra drift før finansielle poster  -537.737   962   

 Renteindbetalinger og lignende  15.946   -1   

 Renteudbetalinger og lignende  -168.885   -134   

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  -690.676   827  
 

 Køb af materielle anlægsaktiver  -544.529   -2.829   

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  -544.529   -2.829  
 

 Afdrag på langfristet gæld  -485.330   -482   

 Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -485.330   -482  
 

 Ændring i likvider  -1.720.535   -2.484  
 

 Likvider 1. januar 2025  6.770.096   9.254   

 Likvider 31. december 2025  5.049.561   6.770  
 

 
 

   

 Likvider    
 Likvide beholdninger  5.049.561   6.770   

 Likvider 31. december 2025  5.049.561   6.770  
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   2025   2024   
   kr.   t.kr.   

     
1. Andre driftsindtægter    

 Salg til TV2  961.550   975   
 Øvrigt salg af programmer mv.  196.360   137   
 Indtægter fra UBOD  3.169.981   1.702   
 Diverse indtægter  81.622   83   

 
  4.409.513   2.897  

 

     

 Heraf udgør anden virksomhed         216         166  
     

     
2. Personaleomkostninger    

 Gager og lønninger  41.378.482   44.596   
     

 Vederlag mv til freelancere  7.526.888   9.955   
 Løntilskud og lønrefusioner  -1.466.925   -2.014   
 Pensionsbidrag  4.329.723   3.690   
 ATP-bidrag  201.004   203   
 Andre omkostninger til social sikring  634.068   583   
 Arbejdsmarkedsbidrag, arbejdsgiver  2.556.663   2.362   

 
  55.159.903   59.375  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  85   86   
     

 Gager mv. til direktør Anette Kokholm inkl. fratrædelsesgodtg. 1.153.390 2.583.167  
 Gager mv. til konstitueret direktør (tillæg) 0 161.000  
 Gager mv. til direktør Ole Hampenberg Andersen 1.524.271 263.000  
 Gager mv. til bestyrelse  515.363   548.167   
  ___ 3.193.023 ___3.537.348  
     
     
3. Eksterne omkostninger    

 Eksternt køb og entrepriseproduktioner  2.964.002   1.385   
 Egenproduktion  2.485.842   2.827   

 
  5.449.844   4.212  
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4. Udsendelsesomkostninger    

 Autodrift  540.291   419   
 Drift af udstyr  7.108.005   6.218   
 Senderleje mv.  984.677   898   

 
  8.632.973   7.535  

 

     

     
5. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver    

 Afskrivning på bygninger  1.942.919   1.577   
 Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner  1.919.265   1.640   
 Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar  366.491   336   

 
  4.228.675   3.553  

 

     

     
 

   31/12 2025   31/12 2024   
   kr.   t.kr.   

     
6. Software    

 Kostpris 1. januar 2025  1.659.822   1.660   

 
Kostpris 31. december 2025  1.659.822   1.660  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2025  -1.659.822   -1.660   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2025  -1.659.822   -1.660  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025  0   0  
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7. Grunde og bygninger    

 Kostpris 1. januar 2025  43.669.298   43.145   
 Tilgang i årets løb  94.569   524   

 
Kostpris 31. december 2025  43.763.867   43.669  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2025  -22.823.786   -21.247   
 Årets afskrivninger  -1.942.919   -1.577   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2025  -24.766.705   -22.824  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025  18.997.162   20.845  

 

     

 

Den offentlige vurdering af ejendommen, beliggende Kildemarksvej 5 Vordingborg 
kr. 4.200.000. 
 
Den offentlige vurdering af ejendommen, beliggende Kildemarksvej 7 Vordingborg 
kr. 20.800.000. 
  

     
8. Produktionsanlæg og maskiner    

 Kostpris 1. januar 2025  31.816.206   29.511   
 Tilgang i årets løb  109.080   2.305   
 Afgang i årets løb  -1.101.537   0   

 
Kostpris 31. december 2025  30.823.749   31.816  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2025  -27.092.138   -25.452   
 Årets afskrivninger  -1.919.265   -1.640   
 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  1.101.537   0   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2025  -27.909.866   -27.092  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025  2.913.883   4.724  
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9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    

 Kostpris 1. januar 2025  5.883.087   5.883   
 Tilgang i årets løb  340.880   0   

 
Kostpris 31. december 2025  6.223.967   5.883  

 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2025  -5.227.341   -4.891   
 Årets afskrivninger  -366.491   -336   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2025  -5.593.832   -5.227  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025  630.135   656  

 

     

     
10. Kunstværker    

 Kostpris 1. januar 2025  456.106   456   

 
Kostpris 31. december 2025  456.106   456  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025  456.106   456  

 

     

     
11. Andre tilgodehavender    

 Øvrige tilgodehavender  3.213.446   1.350   
 Tilgodehavende moms  4.452.215  1.077   

 
  7.665.661   2.427  

 

     

 
Andre tilgodehavender forfalder t.kr. 508 til udbetaling efter 12 måneder. 
  

     
12. Periodeafgrænsningsposter    

 Forudbetalte omkostninger  2.177.206   2.611   

 
  2.177.206   2.611  
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13. Gæld til realkreditinstitutter    

 Nordea realkredit  7.408.024   7.893   

 Gæld i alt  7.408.024   7.893   
 Heraf forfalder inden for 1 år  -444.481   -474   

 
  6.963.543   7.419  

 

 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  5.436.778   5.792   
     

     
14. Anden gæld    

 Skyldig moms  1.694.635   434   
 A-skat, AM-Bidrag, ATP, feriekonto mm.  111.631   70   
 Forpligtelser medarbejdere  3.410.973   5.206   
 Skyldige omkostninger  385.075   2.170   

 
  5.602.314   7.880  

 

     

     
15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

TV2 Øst har som sikkerhed for lånet i Nordea Kredit stillet følgende sikkerhed: Nom. t.kr. 10.000 
realkreditpantebrev i ejendommen Kildemarksvej 7 til en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 15.351. 
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16. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 
 Eventualforpligtelser 

Lejekontrakter: 
TV2 ØST har indgået aftale med DR omkring sendetilladelse. Aftalen løber fra 2. juni 2020 til 30. 
juni 2030. Den samlede forpligtelse for det første år udgør t.kr. 894. Forpligtelsen i hele løbetiden 
indtil 30. juni 2030 er kr. 4.300. 
 
Der er pr. 1. november 2023 indgået ny fire-årig aftale med TV2 Danmark, om brugsret til 
kontributionsnettet. Den samlede forpligtelse for brug af kontributionsnettet udgør pr. 31. 
december 2025 kr. 157.  
 
Der er indgået operationel leasingaftale med en restværdi på t.kr. 402 og en restløbetid på 50 
måneder.  
 
 

17. Nærtstående parter 
 Bestemmende indflydelse 

Ingen parter har bestemmende indflydelse på Den Selvejende Institution TV2 Øst. 
 
 

18. Reguleringer   

 
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver  4.228.675   3.553  

 Andre finansielle indtægter  -15.946   0  
 Øvrige finansielle omkostninger  168.885   134  

 
  4.381.614   3.687  

    
    
19. Ændring i driftskapital   

 Ændring i varebeholdninger  0   9  
 Ændring i tilgodehavender  -3.977.995   -2.037  
 Ændring i leverandørgæld og anden gæld  -3.214.720   -497  

 
  -7.192.715   -2.525  
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20. Nettoomkostninger ved PS-virksomhed   

Licensindtægter:   
Tilskud iht. Medieaftalen 2024-2026 76.637.500 75.725 
Licensindtægter i alt 76.637.500 75.725 
   
Nettoomkostninger ved PS-virksomhed:   
   
Løn og drift i øvrigt:   
Programomkostninger -5.449.844 -4.212 
Personaleomkostninger -55.159.903 -59.374 
Øvrige driftsomkostninger -13.782.202 -11.549 
I alt -74.391.949 -75.135 
Finansielle omkostninger -168.885 -134 
Afskrivninger -4.228.675 -3.553 
Omkostninger i alt -78.789.509 -78.822 
   
Indtægter:   
Andre driftsindtægter 4.409.513 2.897 
Finansielle indtægter 15.946 0 
Andel resultat anden virksomhed 37.370 22 
   
Nettoomkostninger i alt ved PS-virksomhed -74.326.680 -75.903 
   
   
Nettoomkostninger fratrukket licens 2.310.820 -178 
   
   
Akkumuleret resultat i aftaleperioden: 2019-2025  
Public service-resultat primo -5,4  
Public service-resultat 2019 -2,1  
Public service-resultat 2020 0,5  
Public service-resultat 2021 1,0  
Public service-resultat 2022 -1,3  
Public service-resultat 2023 -0,1  
Public service-resultat 2024 -0,2  
Public service-resultat 2025 2,3  
Public service resultat ultimo -5,3  
10 % af nettoomkostninger 7,4  
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Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper for regnskabsklasse B 
med enkelte tilvalg fra regnskabsklasse C, samt efter lov om radio- og fjernsynsvirksomhed og 
Kulturministeriets bekendtgørelse om den regnskabsmæssige adskillelse af public service-virksomhed og 
anden virksomhed. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-
de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden den interne 
årsrapport aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Tilskud 
Tilskud i form af finansmidler indregnes i resultatopgørelsen, når der er rimelig sikkerhed for, at 
tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder programsponsorer, honorar fra rettigheder og lignende. Andre 
driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden udgang af regnskabsåret, og når beløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. 
 
Programomkostninger 
Programomkostninger omfatter omkostninger til eksterne producenter og øvrige omkostninger i 
forbindelse med øvrig TV-dækning. 
 
Eksterne omkostninger 
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, udsendelser og administration. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, lønrefusioner samt sociale omkostninger, pensioner mv. 
til virksomhedens personale. 
 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti-
ver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valu-
ta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. 
 
Skat af årets resultat 
Der indregnes ingen skat, idet virksomheden er undtaget fra skattepligt i medfør af selskabsskattelovens 
§ 3, stk. 1, nr. 16. 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Software 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  
 
Software afskrives over 3 år. 
 
Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen som korrektion til af- og nedskrivninger, eller under 
andre driftsindtægter i det omfang salgsprisen overstiger den oprindelige kostpris. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver består af ejendomme, installationer, studieindretning, teknisk udstyr, TV-biler, 
firmabiler, EDB, kontormaskiner og inventar. 
 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
   Brugstid  
Bygninger 10-50 
 år  
Teknisk udstyr  3-5  år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1-5  år  
 
Aktiver med en kostpris på under 50 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på 
anskaffelsestidspunktet. Dog ligger der altid en særskilt vurdering til grundlag. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.  
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden 
har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-
ver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være 
indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdi-
forringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin-
get, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren-
de efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amor-
tiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 
forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån 
svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lå-
nets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden fo-
retaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-
gende år. 
 
Pengestrømsopgørelse 
 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning. 
 
Pengestrømme fra driftsaktivitet 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som selskabets andel af resultatet reguleret for ikke-kontante 
driftsposter og ændring i driftskapital. 
 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af immaterielle, 
materielle og finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 
lån samt afdrag på rentebærende gæld. 
 
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, 
og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer. 
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